Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

ШУОМ

«Воркута» кар кытшлон муниципальной

юкбнса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г.^.....ЩШ.(Л., №-.J.y.P

г. Воркута, РеспубликаКоми

Об утверждении состава I
конкурсной комиссии на право

размещения нестационарных

торговых объектов на

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

В целях организации сезонной торговли, регламентирования размещения объектов

нестационарной торговли на территории муниципального образования городского округа

«Воркута», руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на право размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования городского «Воркута» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (пир://\¥\у\¥.воркута.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

А.А. Камкина.

Глава городского округа «Воркута»

руководитель администрации

городского округа «Воркута» Я.А. Шапошников